

**Årsredovisning**  
för  
**Ösmo Bensin & Service AB**  
556615-5312

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Viola Berglund, Styrelseledamot  
2025-03-07

Styrelsen för Ösmo Bensin & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedrev bensinstationsrörelse i Ösmo fram till april 2014. Efter det hyrs lokalerna ut och bolaget sköter endast bensinkontoautomaterna på stationen, har ett skötselavtal med Din-X samt har hyreskontrakt med Nynäshamn kommun.

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	0	172	560
Resultat efter finansiella poster	-90	-67	9 162	235
Soliditet (%)	82,0	81,1	72,0	74,4

Nettoomsättningen har minskat då fastigheten såldes under föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 496 152	-67 230	5 548 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			-67 230	67 230	0
Årets resultat				-78 306	-78 306
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 528 922</b>	<b>-78 306</b>	<b>4 570 616</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 528 922
årets förlust	-78 306
	<b>4 450 616</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	4 250 616
	<b>4 450 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1	-1
Övriga rörelseintäkter		50 000	56 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 999</b>	<b>56 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 184	-106 809
Personalkostnader	2	-47 049	-16 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-109 233</b>	<b>-123 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 234</b>	<b>-66 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 684	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 221	-513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 537</b>	<b>-324</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 771</b>	<b>-67 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 465	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 465</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 306</b>	<b>-67 230</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 306</b>	<b>-67 230</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

20 000

20 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

338 484

1 325 315

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 517

44 650

**Summa kortfristiga fordringar**

**381 001**

**1 369 965**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 511 034

7 824 364

**Summa kassa och bank**

**7 511 034**

**7 824 364**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 892 035**

**9 194 329**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 912 035**

**9 214 329**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 528 922	5 496 152
Årets resultat		-78 306	-67 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 450 616</b>	<b>5 428 922</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 570 616</b>	<b>5 548 922</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 412 535	2 424 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 412 535</b>	<b>2 424 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 524	1 524
Leverantörsskulder		21 672	22 855
Skatteskulder		0	1 141 806
Övriga skulder		891 189	50 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 499	24 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>928 884</b>	<b>1 241 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 912 035</b>	<b>9 214 329</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	58 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-58 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-58 900
Försäljningar/utrangeringar	0	58 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	78 915	101 915
Försäljningar/utrangeringar	-56 904	-23 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 011</b>	<b>78 915</b>
Ingående avskrivningar	-78 915	-101 915
Försäljningar/utrangeringar	56 904	23 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 011</b>	<b>-78 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<u>Ställda säkerheter</u>		
Fastighetsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Ösmo 2025-02-28

*Åsa Viola Berglund*  
Åsa Viola Berglund